
ROMANIA

ROMÂNIA
      JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

 
HOTĂRÂRE

privind  constituirea comisiei de validare
 
Luând act de Ordinul Prefectului judetului Prahova nr.303/16.06.2008 înregistrat la 
sediul Primăriei oraşului Breaza sub nr. 8888/18.06.2008 privind convocarea 
consilierilor aleşi la alegerile autoritatilor administratiei publice locale desfăşurate 
în data de 01.06.2008 pentru şedinţa de constituire a consiliilor locale;
Ţinând seama de avizul nr. 8899/18.06.2008 al secretarului oraşului Breaza;
În conformitate cu prevederile:
- art.4 din Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale 
aprobat prin OG nr. 35/2002, modificată şi completată;
-  art. 31 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, modificată şi completată;
În temeiul prevederilor art. 36 alin. (9) coroborat cu art. 115   alin. (1) lit. “b” şi art. 
45 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
modificată şi completată;
 
Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre: 
 
Art.1. Se constituie pe întreaga durată a mandatului, o comisie de validare, în 
următoarea componenţă:
-    dl. Mihalache Cătălin, consilier local-preşedinte;
-    dl. Grădinaru Marian, consilier local- secretar;

-         dl. Bărtuşică Dan, consilier local- membru;
-         dl. Nică Justinian-Feodor, consilier local- membru;
-         dl. Pârlog Mihail-George, consilier local- membru.

Art.2. Prezenta va fi comunicată prin grija Serviciului administraţie publică locală 
Instituţiei Prefectului Prahova şi persoanelor nominalizate la art.1. 
 
Preşedinte de vârstă:                                                          Consilieri asistenţi

file:///C|/hotarari%202008/hot50.htm (1 of 2) [07.05.2012 10:09:02 AM]



ROMANIA

    Tatulescu Marin                                                 Anton Mădălina-Florentina
                                                                                   Anghel Rodica
 

        Contrasemnează:
                                                                                             Secretar,
                                                                                          Elena Moldoveanu
Breaza, 19 iunie 2008
Nr. 50 
 

file:///C|/hotarari%202008/hot50.htm (2 of 2) [07.05.2012 10:09:02 AM]


	Local Disk
	ROMANIA


